
Für den Lagerstandort Marl gilt als Lieferweg: Zeitfracht. Der Standort in Hörselgau bleibt als weiterer Lagerstandort 
erhalten. Bitte erweitern Sie Ihre Unterlagen und Systeme.

Wir starten mit dem Betrieb an unserem neuen Lagerstandort OCH Marl am 23.02.2026.  
Bitte beachten Sie folgende Verkehrsnummern für unseren Standort in Marl:

VKNR Name/Firmierung Straße PLZ/Ort GLNName-/Adresszusatz

34581

34582

34850

34852

34853

34855

Thalia Bücher GmbH

Thalia Bücher GmbH

Thalia Bücher GmbH

Thalia Bücher GmbH

Thalia Bücher GmbH

Thalia Bücher GmbH

Nordstraße 101

Nordstraße 101

Nordstraße 101

Nordstraße 101

Nordstraße 101

Nordstraße 101

45772 Marl

45772 Marl

45772 Marl

45772 Marl

45772 Marl

45772 Marl

4330931345816

4330931345823

4330931348503

4330931348527

4330931348534

4330931348558

Zentrallager Marl 
Omni Channel Hub Marl

Großmengen

Kleinmengen

Novitäten Großmengen

Novitäten Kleinmengen

Retouren/Remissionen

Bitte beachten!

BBL_02_OCH_Marl_176x131.indd   1BBL_02_OCH_Marl_176x131.indd   1 13.01.26   15:1313.01.26   15:13


