

Bitte beachten!

Wir starten mit dem Betrieb an unserem neuen Lagerstandort OCH Marl am 23.02.2026.

Bitte beachten Sie folgende Verkehrsnummern für unseren Standort in Marl:

VKNR	Name/Firmierung	Name-/Adresszusatz	Straße	PLZ/Ort	GLN
34581	Thalia Bücher GmbH	Zentrallager Marl Omni Channel Hub Marl	Nordstraße 101	45772 Marl	4330931345816
34582	Thalia Bücher GmbH	Großmengen	Nordstraße 101	45772 Marl	4330931345823
34850	Thalia Bücher GmbH	Kleinmengen	Nordstraße 101	45772 Marl	4330931348503
34852	Thalia Bücher GmbH	Novitäten Großmengen	Nordstraße 101	45772 Marl	4330931348527
34853	Thalia Bücher GmbH	Novitäten Kleinmengen	Nordstraße 101	45772 Marl	4330931348534
34855	Thalia Bücher GmbH	Retouren/Remissionen	Nordstraße 101	45772 Marl	4330931348558

Für den Lagerstandort Marl gilt als Lieferweg: Zeitfracht. Der Standort in Hörselgau bleibt als weiterer Lagerstandort erhalten. Bitte erweitern Sie Ihre Unterlagen und Systeme.

